
UCHWAŁA NR XII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej  
w Nowym Warpnie na 2026 rok 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 25 Statutu Gminy Nowe Warpno stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XX/111/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Nowe Warpno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 78, poz. 1338, z 2007 r.  
Nr 11, poz. 194 oraz Nr 79 poz. 1251, z 2014 r. poz. 2372, z 2018 r. poz. 2034, poz. 4730, 
2019r., poz. 6537, 2020r. poz. 2758 )  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na rok 
2026: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) Komisji Polityki Społecznej - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Stałych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XII/115/2025 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE NA 2026 ROK 

 

 
1. Opiniowanie  projektów uchwał dotyczących budżetu i wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2026-2029. 
 

2. Opiniowanie uchwał regulujących zagadnienie określone w przedmiocie działania komisji.  
 

3. Zaopiniowanie raportu o stanie gminy. 
 
4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego za 2025r. 

 
5. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji.  

 

6. Opracowanie planu pracy na rok 2027. 
 
7. Poza planowaną tematyką komisja zajmować się będzie w miarę występujących potrzeb 

analizą i opiniowaniem bieżących spraw. 
  



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/115/2025 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ 

W NOWYM WARPNIE NA 2026 ROK 
 
 
 

1. Opiniowanie uchwał i sprawozdań należących do przedmiotu działań komisji. 

 

2. Zaopiniowanie raportu o stanie gminy. 

 

3. Wykonywanie innych czynności według potrzeb i w zakresie działań komisji. 

 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Nowe Warpno w roku szkolnym 

2025/2026. 

 

5. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji.  

 

6. Opracowanie planu pracy na rok 2027. 

 

7. Poza planowaną tematyką komisja zajmować się będzie w miarę występujących potrzeb 

analizą i opiniowaniem bieżących spraw. 

  



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XII/115/2025 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 
W NOWYM WARPNIE NA 2026 ROK 

 
 

1. Opinia w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2025 oraz  
w sprawie udzielenia absolutorium. 

 
2. Zaopiniowanie raportu o stanie gminy. 

 

3. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji.  
 

4. Opracowanie planu pracy na rok 2027. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XII/115/2025 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ 

W NOWYM WARPNIE NA 2026 ROK 
 

 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie się zbierać w miarę występujących potrzeb, 

w celu rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków  

i petycji. 

2. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji.  

3. Opracowanie planu pracy na rok 2027. 

 

 


		2025-12-17T15:04:37+0100




